２０２１年４月８日
　新入生の皆様
保 護 者  様
学校法人 国際総合学園
国際アート＆デザイン大学校高等課程
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学　校　長　　　　双　　石　　　茂
（公印省略）

【重要】入学式再延期のお知らせ
謹啓  時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます 平素は本校の教育に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます
さて、この度、本校で新型コロナウィルス感染症の罹患者が出たことを受け、ご参加される皆様の健康と安全を最優先に考えました結果、4月２１日（水）に再延期する運びとなりました。
参列を予定されていた新入生、ご家族、関係者の皆様には誠に申し訳ございませんが、事情をご賢察の上、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。
なお、オリエンテーション等の日程につきましては、下記のとおりですのでご確認ください。不明な点等ありましたら、ご連絡くださいますようお願い申し上げます。
敬 白

記
１．２０２１年度入学式：令和３年４月１４日（水）→　令和３年４月２１日（水）１０時開式
※なお、今後の状況次第では入学許可式（生徒のみ）となる場合があります。
２．新入生オリエンテーション：令和３年４月２２日（木）
《お問い合わせ》
国際アート＆デザイン大学校高等課程
024-941-0010